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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K91322024C
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 22/01/2009
3. Emri i Subjektit AutoAsja

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

20/01/2009

6. Kohézgjatja

Nga: 20/01/2009  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Vagarr LALM Godina Nr.1, Pasuria Nr.100/9, Zona
Kadastrale 2376, Vol 4, Fq.125.

8. Kapitali 3.700.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 3700000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 3.700,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Tregtim me shumice dhe me pakice i vajrave lubrifikante, baterive,
filtrave, pjeseve te nderrimit. Prodhimi dhe tregtimi 1 vajrave
lubrifikante. Kryerjen e sherbimit te riparimit te gjitha mjeteve
motorike. Import eksport i mallrave te ndryshme te lejuar nga ligji.
Tregtim i celikut, hekurit, bronxit, bakrit, aluminit pergjithesisht i
metaleve ne lende te pare apo shufra, profile e prodhime metalike
dhe plastike te llojeve te ndryshme. Tregtim me shumice e pakice i
kabllove elektrike dhe telefonike e pllakave te geramikes, i
pajisjeve hidrosanitare, e elektrodave dhe telave te llojeve te
ndryshme.Tregtim karikues per bateri dhe aksesoret."Tregtimi i
pajisjeve elektrike, mekanike, elektronike per perdorim industrial
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per vinca, elektrovinca portual dhe pjeseve te lidhura me to".

13. Sistemi i administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati 1 emérimit

Asiap Gruda

Nga: 01/02/2024 Deri : 01/02/2027

15. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Panajot Nestor
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
16.1 Kryetar/anétar : —
16.2 Afati i emérimit Nga: 28/01/2024 Deri : 28/01/2027
17. Anétar 1 Pavarur Po

17.1 Pérfagesues i Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjesémarrjes

18. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Kleusta Bera

me dy nivele) Anetar
19.1 Kryetar/anétar _ —
192 Afati i emérimit Nga: 28/01/2024 Deri : 28/01/2027
20. Anétar i Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjes€marrjes
21. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét € Késhillit | Eglantina Nestor
Mbikqyrés(plotésohet nése-éshté Sh.a
me-dy nivele) Anetar
22.1 Kryetar/anétar : -
539 Afatii emérimit Nga: 28/01/2024 Deri : 28/01/2027
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve
23.2 Kaushtet e pjes€émarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Afrim Suli
25.1 Afati i emérimit Nga : 29/12/2011 | Deri : 28/12/2014
26. Aksionarét Leni Gruda




26.1 Numri i Aksioneve Me te drejte vote : 3700.0000
Pa te drejte vote :

26.2 Pérqindja e pjes€marrjes 100,00

27. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit | Tirane Vagarr VAQARR Automjeti me targe AA 102 YZ
Tirane Tirane LALM Motor Dayang DY 125-9 me targe
AV546

Tirane Tirane LALM Motor Dayang DY 100-A me targe
BP384

Tirane Vaqarr VAQARR AB108AG

Tirane Tirane LALM Motor TRINITY 1101 me targe BF312
Tirane Vaqgarr VAQARR Furgon Fiat Doblo, targa AA 381
M

Tirane Vaqgarr VAQARR Furgon tip Fiat Scudo AA514JD
Tirane Tirane LALM Automjet Fiat Doblo me targe
AB419RF

Tirane Vagarrr'VAQARR Furgon Fiat Doblo, targa AA 382
IM

Tirane Vagarr VAQARR Automjet me Targa AB387GI
Tirane Tirane Tirane, Rruga Teodor Keko, ndertesa nr. 33,
hyrja 1

28. Té dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ASJA SHA
E-Mail: asiap.gruda@asja.al
Telefon: 0694039844

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-208017-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

10/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-644938-01-12 (Shpallja I per shnderrimin e shogerise)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Ortakut te Vetem te Shogerise "Asja"
Shpk, date: 25.12.2011, per fillimin e procedures se shnderrimit te shogerise nga shoqeri
me pergjegjesi te kufizuar ne shogeri anonime. Caktimin e Z. Afrim Suli, si ekspert
kontabel i autorizuar per realizimin e shnderrimit te shogerise nga "Asja" Shpk ne "Asja"
Sha , pajisur me licencen Nr. 4, date: 10.02.2000.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFC6A3F-693F-4C92-B9B9-B3702D14AE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505510D0-4C4B-414A-BD98-C905CDE83F47
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Lista e Dokumenteve:

Dokument i vlefshem identifikimi i perfagesuesit

Procesverbal 1 Asamblesé sé€ Pérgjithshme pér miratimin e shndérrimit
Dokumenti gé autorizon paraqgitjen e aplikimit

Raporti 1 shndérrimit hartuar nga pérfaqésuesit ligjor te shogérisé

10/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-644963-01-12 (Shpallja II per shnderrimin € shoqerise)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem te Shogerise "Asja"
Shpk, date: 25.12.2011, per fillimin e procedures se shnderrimitte shogerise nga shogeri
me pergjegjesi te kufizuar ne shogeri anonime. Caktimin e Z. Afrim Suli, si ekspert
kontabel 1 autorizuar per realizimin e shnderrimit te shogerise nga "Asja" Shpk ne "Asja"
Sha , pajisur me licencen Nr. 4, date: 10.02.2000.

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfagesuesit
Dokumenti gé autorizon paragitien e aplikimit

10/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-645027-01-12 (Miratimi 1 shnderrimit te shogerise)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit te ortakut te vetem te shogerise “Asja”
Shpk, Nr. 3, date: 25.12.201 1. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqgerise
“Asja” Shpk, Nr. 4, date: 28.12.2011.Depozitimi i Raportit te shogerise audituese AS -
Audit Services Shpk, perfagesuar nga Z. Afrim Suli, date: 28.12.2011. Depozitimi i
vendimit te ortakut te vetem te shogerise “Asja” Shpk, date: 29.12.2011, Per miratimin e
shnderrimit te shogerise nga shogeri me pergjegjesi te kufizuar ne shoqeri aksionare;
Miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel Z. Afrim Suli; Miratimin e Statutit te ri te
shogerise. Depozitimi 1 Statutit te ri te shoqerise “Asja” Sha, date: 29.12.2011.

Subject_Type. Code ishte ("Limited-Liability Company") u be (" Joint-
Stock Company')

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "'3.700.000,00"

Numri 1 Aksioneve ishte "100,00" u be "3.700,00"
Capital Paid _Value ishte " ube "'3.700.000,00"

Objekti ishte ("Tregtim me shumice dhe me pakice te mellrave te ndrysheme

ushqimore e industriale te lejuar nga ligji, Tregtim i

celikut, hekurit, bronxit, bakrit,aluminit,pergjithesisht i metaleve ne lende te pare apo
shufra,profile,e prodhime metalike dhe plastike te llojeve te ndryshme, Tregtim me shumice
e pakice i kabllove elektrike dhe telefonike,i pllakave te geramikes,ipajisjeve
hidrosanitare,i elektrodave dhe telave te llojeve te ndryshme Tregtim i artikujve te
kancelarise etj.") u be ("Tregtim me shumice dhe me pakice i vajrave
lubrifikante, baterive, filtrave, pjeseve te nderrimit. Prodhimi dhe tregtimi i vajrave
lubrifikante. Kryerjen e sherbimit te riparimit te gjitha mjeteve motorike. Import
eksport i mallrave te ndryshme te lejuar nga ligji. Tregtim i celikut, hekurit, bronxit,
bakrit, aluminit pergjithesisht i metaleve ne lende te pare apo shufra, profile e
prodhime metalike dhe plastike te llojeve te ndryshme. Tregtim me shumice e pakice
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C972A170-50B0-4565-91BB-80FDEF95F447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC9452A-4F88-46BE-9D53-92E6E033237D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B0D08C-517C-4DBB-A05E-B59BC49239DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D8BB10-5746-4C6B-9839-EA915656A036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D059D7C-152B-4564-9FCD-65B24544E3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94C0E99-3DF0-40C4-A6EF-84450F28BA4D
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i kabllove elektrike dhe telefonike e pllakave te geramikes, i pajisjeve hidrosanitare, e
elektrodave dhe telave te llojeve te ndryshme.")
Emri Tregtar ishte ("ASJA") u be ("ASJA SHA")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; VAQARR;
Rruga kryesore Tirane - Durres, Km. 4; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Sadik Petrela, Banese private numer 2.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Leni Gruda') Numrii aksioneve "3.700,00
Perqindja ne kapital "100,00" Kontributi ne-para "3.700.000,00
eshte larguar ortaku: ("Leni Gruda")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Leni Gruda'') Nega data ""29/12/2011"
Ne daten ""'28/12/2014"
eshte larguar administratori: (""Leni Gruda'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Mirjeta Kurti') Nga data "'29/12/2011"
Ne daten "'28/12/2014"

eshte shtuar anetari: ("'Panajot Nestor') Nga data ""29/12/2011"
Ne daten ""28/12/2014"

eshte shtuar anetari: (""Asiap Gruda') Nga data "'29/12/2011"

Ne daten ''28/12/2014"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Afrim Suli'") Nga data
29/12/2011" Ne daten ""28/12/2014"

Lista ¢ Dokumenteve:

Deklaratat e pranimit ose jo té shndérrimit nga ortakét/aksionarét e vecanté (nése ka)
Cdo regjistrim tjetér i t€ dhénave té regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Procesverbali dhe Vendimi i Asamblesé sé Pérgjithshme pér miratimin e shndérrimit.
Raporti i shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé

Statuti I shoqérise

Procesverbali i miratimit t€ shndérrimit nga aksionarét e kategorive t€ vecanta (nése ka)

09/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-740149-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit, date 09.04.2012, per
hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBB9A17-9C6F-4D76-B066-0F96B608C63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B90449C-BC11-4663-950D-5E62539CA879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03A16C8-F35E-4CE6-961A-8DF80E1402E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FD4558-F9E4-4B09-9A22-BC5D4F5DC101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0B94F8-A2DC-4F8E-A500-C0EEB651A691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54AD697-3181-4E6D-9A13-E945B14F2B66
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon me targé AA 369 DK,tip Mercedes Benz i bardhe; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Ish- Kombinati Metalurgjik,Uzina 12; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-064176-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit-te shogerise,date
09.04.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Muhamet Gjollesha, prane Kualidimit.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-093436-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.05.2013, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Magazina,sip 750 m2,Lalm; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-110460-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit te shoqerise, date:
27.05.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapje dhe mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitimi
1 kerkeses se administratorit te shogerise, date: 27.05.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja
e dy adresave dytesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17EA37A-328F-4D33-8C7F-9111F9C155C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17EA37A-328F-4D33-8C7F-9111F9C155C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD333F2-CD94-4613-A6DF-CA95791084C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4C4141-5DD9-4F0D-8A53-2EE2FC453EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07BB340-3DE1-40D1-BEB8-A5E003E37A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC3ADCD-5833-4D48-A7D5-E738DE78A2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC3ADCD-5833-4D48-A7D5-E738DE78A2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1A3845-043C-4F6D-8F24-483C9B88C3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1A3845-043C-4F6D-8F24-483C9B88C3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEE77ED-112C-4C9E-A44B-D12CE2B426B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF24A892-E5A9-41F1-B5B1-DD4F96293CB9
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon Ducato me targa AA 147 GO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Shefqet Musaraj'", dyqane prane zyrave te Bashkise tek Ish Uzina; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; LALM;
Magazina,sip 750 m2,Lalm; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR;
Magazina,sip 750 m2,Lalm; !
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE; Rruga

"

Muhamet Gjollesha, prane Kualidimit.;

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-119638-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 05.06.2013, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Skender Libohova, Ndertese me siperfaqe 129 M2; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

18/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-195677-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.09.2013,per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Ali Demi, Pallati 135, Shkalla 6, Apartamenti 1; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6B49E2-F774-4FF2-B5F4-55F7B2680B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6B49E2-F774-4FF2-B5F4-55F7B2680B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E2971C-9A68-4A01-B9C1-762A0495D6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C433B51B-3279-4C29-BA69-977CC9DAC80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106FAE99-A7AC-4878-9457-DEB12F67CE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957D5AAE-310C-4FBC-B0F6-039378C99D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957D5AAE-310C-4FBC-B0F6-039378C99D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570DC5BA-8906-4DC1-9EBC-0B236E920323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50790222-38E9-4EAF-AABF-8FC57BADBFB7

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-212760-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.10.2013, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Skender Libohova, Ndertese me siperfage 129 M2, "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-292440-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 20.12.2013, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Ali Demi, Pallati 135;:Shkalla 6, Apartamenti 1, "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/06/2014

Numri 1 ceshtjes: CN-507642-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 12.06.2014 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; VAQARR;
Furgon Fiat Doblo, targa AA 382 JM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; VAQARR;
Furgon Fiat Doblo, targa AA 381 JM; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DC4A50-CF57-4968-9D8D-1AA5D72D1E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DC4A50-CF57-4968-9D8D-1AA5D72D1E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3776627-8D87-41BD-B0B3-1AE0D5738104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26D2FB7-BB58-4A1A-8F60-4A6400F7B16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6F78BA-3379-4BA5-8C1E-733500DFF1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A222047-A2AB-47B7-809D-88A69B9AAA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A222047-A2AB-47B7-809D-88A69B9AAA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1360DF-F868-4F0E-8112-269D7CE8235D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2361ACCE-3E53-4624-87E9-B7CF924F2C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25340910-8E76-48A7-9A4E-C1A3647797C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25340910-8E76-48A7-9A4E-C1A3647797C7

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569563-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2013.
Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774571-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 29.12.2014, per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Shefqget Musaraj", dyqane prane zyrave te Bashkise tek Ish Uzina; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
08/01/2015 Numri 1 ceshtjes: CN-787132-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789436-01-15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD546BD-E843-4531-898E-83C318EA3B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B602A82B-78E9-4912-A8A1-C9C22939A95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D010B2-06F3-4E68-B029-D8EA8800A3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1EB891-7E6D-4D16-B61D-1B51B3B1F93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974BF956-78ED-4A67-A40C-7030BA50B1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974BF956-78ED-4A67-A40C-7030BA50B1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56683E44-8700-45E9-B802-98E7767C6E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016DBC57-9B33-47E0-8457-A0F902146E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB1DD66-F465-4AFA-9003-C87578CD0412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF019053-9F47-4943-845F-F1B84BDFC859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE51EEA9-7BE0-4059-8936-3A024C3CFF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DEA012-F2AA-4C6F-A616-45F2489409CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC60341D-53B8-4917-B13A-506ED52D8AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC7565F-5F8D-4ED4-A61D-9B53564952DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC7565F-5F8D-4ED4-A61D-9B53564952DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271945F0-235E-46F7-AA99-66CE9FC282F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3366F7A6-8E9A-4A00-BAF7-6734A7116E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D837D0B-F59F-4DA5-908A-7EC417B7EB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37557F6A-61F1-4667-AD27-B0E2A4387878
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-914301-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 23.02.2015,te Keshillit mbikeqyres
te shogerise, ku eshte vendosur: Pranimin e kerkeses per largim nga pozicioni i perfagesues
ligjore te shogerise znj.Leni Gruda dhe emerimin e z.Asiap Gruda, si administrator te
shogerise per nje periudhe 3 (tre) vjegare.Depozitim i vendimit nr.3, date 20.02.2015, te
aksionarit te vetem te shogerise, ku eshte vendosur: 1.Largimi 1 z.Asiap Gruda nga
pozicioni i anetarit te keshillit mbikeqyres. 2.Emerimine znj.Kleusta Bera, si anetare te
keshillit mbikeqyres per nje periudhe 3 (tre) vjecare.3.Zgjatjen e mandatit te anetareve te
keshillit mbikeqyres, znj.Mirjeta Kurti dhe z.Panajot Nestor, per nje periudhe 3 (tre)
vjecare.Saktesim 1 Kodit Ekonomik (NVE).
Telefon ishte ("0672028190") u be ("'0694039844")
E-Mail ishte ("") u be ("'asiap.gruda@asja.al')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Asiap Gruda'') Nga data
""23/02/2015" Ne daten ""23/02/2018"
eshte larguar administratori: (""Leni Gruda')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: (""Kleusta Bera'') Nga data "'20/02/2015"
Ne daten ""20/02/2018"
eshte larguar anetari: (""Asiap Gruda')
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mirjeta Kurti") .
Kohézgjatja ishte ("28/12/2014") u be (""28/12/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Panajot Nestor'') s
Koheézgjatja ishte ("28/12/2014") u be ("'28/12/2017")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-948790-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 19.3.2015, ku eshte kerkuar hapja e
dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7326A185-AF55-4FFA-AEEE-41B91498240C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7326A185-AF55-4FFA-AEEE-41B91498240C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B8212D-51DF-4CAA-8541-45E47DF3D6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B85FB19-DED8-4078-BD07-B0EADA63C6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5EE72C-76CA-44B8-842A-04874732971C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E22F5D6-CC78-48A0-806D-3FE8870ECA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF67B23-06C9-4761-BD49-7BE8B371E369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF67B23-06C9-4761-BD49-7BE8B371E369

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; VAQARR;
Veture tip Renault AA122FY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; VAQARR;
Furgon tip Fiat Scudo AA514JD; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-117216-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-157663-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare té vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

06/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-188399-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 03.08.2015, per hapjen dhe mbylljen
e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; LALM;
Magazine 150 m2, zona kadastrale 2376, nr pasurie 100/9; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Ish- Kombinati Metalurgjik, Uzina 12; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Vagarr, LALM;

"

Magazina,sip 750 m2,Lalm;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795ED445-9DE9-47DD-80E0-73EEC60131BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834F0079-D0AC-4EED-9860-B0E3A1E1E671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834F0079-D0AC-4EED-9860-B0E3A1E1E671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBFFA8B-0DD9-42E9-ACDA-B5E48241D758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9875E4F1-8990-4D4A-95AC-0443D8E62EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A233DD32-7E8A-44C8-8439-0A47CD4DF1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F820346-DDC2-4E2A-A6E6-219EAB0D5411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50C687B-48EB-4E13-A104-BD46283D20B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEBF9BF-AB3D-4A80-9F47-ECFF376461FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E0FFC9-5E09-484C-B0EF-263B6B7AA79C

=1 OKB_

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

20/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-205421-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 14.08.2015, te asamblese se
aksionareve te shogerise, ku eshte vendosur: Te shtoje objektin e veprimtarise se shogerise.
Objekti ishte ("Tregtim me shumice dhe me pakice i vajrave lubrifikante, baterive,
filtrave, pjeseve te nderrimit. Prodhimi dhe tregtimi i vajrave lubrifikante. Kryerjen e
sherbimit te riparimit te gjitha mjeteve motorike. Import eksportimallrave te ndryshme te
lejuar nga ligji. Tregtim i celikut, hekurit, bronxit, bakrit, aluminit pergjithesisht i metaleve
ne lende te pare apo shufra, profile e prodhime metalike dhe plastike te llojeve te
ndryshme. Tregtim me shumice e pakice i kabllove elektrike dhe telefonike e pllakave te
geramikes, i pajisjeve hidrosanitare, e elektrodave dhe telave te llojeve te ndryshme.")

u be ("Tregtim me shumice dhe me pakice i vajrave lubrifikante, baterive,
filtrave, pjeseve te nderrimit. Prodhimi dhe tregtimi i vajrave lubrifikante. Kryerjen
e sherbimit te riparimit te gjitha mjeteve-motorike. Import eksport i mallrave te
ndryshme te lejuar nga ligji. Tregtim i celikut, hekurit, bronxit, bakrit, aluminit
pergjithesisht i metaleve ne lende te pare apo shufra, profile e prodhime metalike dhe
plastike te llojeve te ndryshme. Tregtim me shumice e pakice i kabllove elektrike dhe
telefonike e pllakave te qeramikes, i pajisjeve hidrosanitare, e elektrodave dhe telave
te llojeve te ndryshme.Tregtim karikues per bateri dhe aksesoret.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti.i autorizimit

Regjistrime te.tjera sipasmenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2015

Numri'i ceshtjes: CN-375052-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 26.10.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Kongresi i Permetit, Dyqan Nr. 1, Dyqan shitje me
pakice sip. 80 m2; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A7B0A7-36B5-4AD0-9894-45CCE2E239D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E7B71D-20FF-4506-9756-BF32D747B39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EA4E24-0A5A-4E8F-9D70-DECEEA13132A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EA4E24-0A5A-4E8F-9D70-DECEEA13132A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB259AF-1E77-48E4-BA8A-46B0B07EB67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EEAF93-C390-419B-AC94-5B701A01F895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6995CE-8FA3-4DF6-96ED-9C7E1E7CA1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF19EF52-B60B-4CBC-88B3-2689532C2C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C38D1EB-6611-497C-9311-7F87ECC81F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C38D1EB-6611-497C-9311-7F87ECC81F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1082D354-DF84-4704-9696-B8DC2F24A78E
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19/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-420533-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.11.2015, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; VAQARR;
Motor me targe CAF 202, marke Dayang, tipi XCA DY 50B, ngjyre e kuqe; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-546982-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 09.02.2016 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore‘te ushtrimit te aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 11, Rruga Kongresi i Permetit, Dygan Nr. 1, Dyqan shitje me pakice sip. 80
m2’. n

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

06/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-630641-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit dt. 05.04.2016 per ndryshimin e adreses
kryesore. Depozitim I Kerkeses dt. 05.04.2016 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; VAQARR;
Prane ktheses se Struktures Administrative, Ambjenti me Nr.pasurie 81/3, Zona
Kadastrale 3712, Vol 7, Fq.242.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; LALM;
Godina Nr.1, Pasuria Nr.100/9, Zona Kadastrale 2376, Vol 4, Fq.125.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vagarr; VAQARR;
Rruga kryesore Tirane - Durres, Km. 4, "

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C787CF94-D0E5-46EA-8D8C-239E4EC3D8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C787CF94-D0E5-46EA-8D8C-239E4EC3D8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C852F8-365D-4627-8BC2-31489F849FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9357CD57-D8FD-40CA-8623-8BEB2A7BDA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FD7920-1833-4CC8-B561-101BA52CBB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E090EDDA-675D-42A4-BEE3-4291CC60A203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDBD7DD-D67E-4E0D-A658-FA5CD3CBB76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDBD7DD-D67E-4E0D-A658-FA5CD3CBB76D

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-648957-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Kérkesés se Administratorit dt.14.04.2016 pér
hapje dhe mbyllje adresé dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; VAQARR;
Prane ktheses se Struktures Administrative, Ambjenti me Nr.pasurie 81/3, Zona
Kadastrale 3712, Vol 7, Fq.242. (Pike shitje me pakice); E
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vagarr; VAQARR;
Prane ktheses se Struktures Administrative, Ambjenti me Nr.pasurie 81/3, Zona Kadastrale
3712, Vol 7, Fq.242.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797515-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838803-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862646-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617744B6-46D9-4464-959D-DA86F5BC6481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4E1FCD-6864-4584-B327-0AAA5537076D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C75E89-550E-4E08-9A08-2C464192134D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D938ADCB-DECB-4183-9036-995A12C8EC80

Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

07/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-970126-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
06.10.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga e Durresit, Ndertesa Nr. 1, Kati i pare, Dera Nr. 6
(Blloku Gintash); "

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-112173-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Vendimit date 16.01.2017, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i emrit te shogerise.

Emri i subjektit ishte ("ASJA") u be ("AutoAsja'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017

Numrt i ceshtjes: CN-381080-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-456085-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 08.09.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e adreses dytesore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE2F4EF-C68C-447E-9D63-21C7BB914380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D161818-477C-4FEA-B35F-4E2E57873A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84B3956-C20C-4450-A88A-F64E73A8F705
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vagarr, LALM;
Magazine 150 m2, zona kadastrale 2376, nr pasurie 100/9; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-686638-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionarit te.vetem Nr. 1 date
18.02.2018 per pranimin e kerkeses se znj. Mirjeta Kurti per tu larguar nga pozicioni i
Keshillit Mbikeqyres. Emerimin e znj. Eglantina Nestor pernje periudhe 3 vjecare.Keshilli
Mbikeqyres do te perbehet nga Kleusta Bera, Eglantina Nestor, Panajot Nestor. Zgjatjen e
mandatit te Keshillit Mbikeqyres z. Panajot Nestor per nje periudhe 3 vjecare nga data
28.12.2017.Zgjatjen e mandatit te KeshillitMbikeqyres Kleusta Bera per nje periudhe 3
vjecare nga data 20.02.2018.Vendimi i keshillit mbikeqyres date 23.02.2018 per
riemerimin e administratorit z. Asiap Gruda per nje periudhe 3 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Asiap Gruda'') s
Nga Data ishte (''23/02/2015") u be ("'23/02/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Asiap Gruda'') s
Kohézgjatja ishte (""23/02/2018") u be ("'23/02/2021")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Eglantina Nestor'') Nga data "'18/02/2018"
Ne daten ""18/02/2021"

eshte larguar anetari: (""Mirjeta Kurti"')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kleusta Bera') , Nga Data
ishte (""20/02/2015") u be ("'20/02/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kleusta Bera') s
Kohézgjatia ishte (""20/02/2018") u be ("'20/02/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Panajot Nestor"') , Nga
Data ishte (""29/12/2011") u be (""28/12/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Panajot Nestor"') s
Kohézgjatia ishte (""28/12/2017") u be ("'28/12/2020")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

20/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-872968-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

06/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-927177-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04:09.2018.per mbyllje te nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Vagarr, VAQARR;

Prane ktheses se Struktures Administrativey; Ambjenti me Nr.pasurie 81/3, Zona Kadastrale
3712, Vol 7, Fq.242. (Pike shitje me pakice), J

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese-se pergjithshme

15/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-254758-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Raporti 1 ecurise AUTOASJA.pdf

Asja sh.a -PF +Shenime ,2018.pdf

6.Pasqyra ¢ ndryshimeve né kapitalet e veta+.xlsx

4.Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Miratimi 1 Pasqyrave Financiare AutoAsja 2018.pdf

Copy of 1.Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

2.Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

27/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-458271-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkeses dt. 24.01.2020, pér t€ hapur adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340F69A8-86AD-413F-9AEB-E8586A4B73A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C24DFB4-3E5F-4156-9764-5CD011A1BCDA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6383B9-CC7D-4302-B382-11D5D8A418CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFD79F5-30C0-45A2-ADD8-A6713BA818A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765296CD-9EBE-4D36-9A63-A7D5E78BFADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6FFEC6-190E-4A5E-ABE6-285DA384C0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287B6938-4972-4CD8-A08D-024545D189A4

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; VAQARR;
Automjeti me targe AA 102 YZ; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-511484-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.05.2020 ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Vaqarr; VAQARR;
AB108AG; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

04/08/2020

Numri i ceshtjes: CN=-566421-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

Copy.of 2.Pasqyra ‘€ performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
natyres.xIsx

Autoasja sh.a -PF +Shenime ,2019...pdf

Vendimi i Aksoinerit te vetem AutoAsja 2019.pdf

Copy of 1.Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

20/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-646775-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 19.01.2021 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 5, Rruga e Durresit, Ndertesa Nr. 1, Kati i pare, Dera Nr. 6 (Blloku
Gintash); "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E068D3-F86F-42AC-9F59-E2583B51A127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4D3D13-4E4C-40BB-BBED-6A6343732217

=1 OKB_

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653129-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve per riemérim ne Késhillin Mbikéqyrés dhe
riemérim Administratori.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Asiap Gruda') s
Nga Data ishte (""23/02/2018") u be ("01/02/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Asiap Gruda') ,
Kohézgjatja ishte (""23/02/2021") wbe (""01/02/2024"")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kleusta Bera'’) , Nga Data
ishte (""20/02/2018") u be ("'28/01/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kleusta Bera'’) s
Kohézgjatja ishte (""20/02/2021"") u be (""28/01/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Eglantina Nestor'') , Nga
Data ishte ("'18/02/2018"') u be (""28/01/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Eglantina Nestor'') s
Kohézgjatja ishte ("'18/02/2021") u be (""28/01/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Panajot Nestor"') , Nga
Data ishte ("'28/12/2017") u be (""28/01/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Panajot Nestor"') s
Kohézgjatja ishte ("'28/12/2020") u be (""28/01/2024")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659482-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.02.2021, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Dritan Hoxha, Hyrja 2,Nr. Pasurie 1/568+2-N14/
1/568+2N17; "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

31/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-679867-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.03.2021 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Tregtim me shumice dhe me pakice i vajravelubrifikante, baterive,
filtrave, pjeseve te nderrimit. Prodhimi dhe tregtimi i vajrave lubrifikante. Kryerjen e
sherbimit te riparimit te gjitha mjeteve motorike. Import eksporti-mallrave te ndryshme te
lejuar nga ligji. Tregtim i celikut, hekurit, bronxit, bakrit, aluminit pergjithesisht i metaleve
ne lende te pare apo shufra, profile e prodhime metalike dhe plastike te llojeve te
ndryshme. Tregtim me shumice e pakice i kabllove elektrike dhe telefonike e pllakave te
geramikes, i pajisjeve hidrosanitare, e elektrodave dhe telave te llojeve te

ndryshme. Tregtim karikues per bateri dhe aksesoret.”) ube ("Tregtim me
shumice dhe me pakice i vajrave lubrifikante, baterive, filtrave, pjeseve te nderrimit.
Prodhimi dhe tregtimi i vajrave lubrifikante. Kryerjen e sherbimit te riparimit te
gjitha mjeteve motorike. Import eksport i mallrave te ndryshme te lejuar nga ligji.
Tregtim i celikut, hekurit, bronxit, bakrit, aluminit pergjithesisht i metaleve ne lende
te pare apo shufra, profile e prodhime metalike dhe plastike te llojeve te ndryshme.
Tregtim me shumice e pakice i kabllove elektrike dhe telefonike e pllakave te
geramikes, i pajisjeve hidrosanitare, e elektrodave dhe telave te llojeve te
ndryshme.Tregtim karikues per bateri dhe aksesoret." Tregtimi i pajisjeve elektrike,
mekanike, elektronike per perdorim industrial per vinca, elektrovinca portual dhe
pjeseve te lidhura me to".")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-744031-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Copy of 1.Pasqgvra e pozicionit financiar.xlsx
Copy of 2.Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas

natyres.xIsx
ASJA sh.a- Miratimi PF-ve 2020.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A8C5B6-0928-477B-A4DF-9091A6BAC2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04FC325-165E-477B-A286-97026A3435D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04FC325-165E-477B-A286-97026A3435D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0646DA2B-D19C-4ED7-A527-CBA2975A2ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC8C1DF-68AE-4D07-954B-5333943AF3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D8D05E-2933-4B81-A46C-5C193A623BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D8D05E-2933-4B81-A46C-5C193A623BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07468346-6209-4A7E-8F09-72FDCDAC5C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15573EDB-DCF6-4F82-B4C7-50A336B49DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C6DD0F-163E-4538-8ECD-AF52BF2FF653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C6DD0F-163E-4538-8ECD-AF52BF2FF653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFFF7DA-CA4F-4571-9C6E-D51850B14645

AutoAsija sh.a -PF +Shenime ,2020.pdf

08/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-781101-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
07.09.2021, ku €shté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Bardhyl, ndertese, zona kadastrale, nr.8130, numeri i pasurise 1/178/ND,
volume 30, fage 20; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

26/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-898260-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kérkes€s daté 21.04.2022 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; VAQARR;
Automjet me Targa AB387GI; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-961486-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHOQERIA TREGTARE.pdf
Copy of 2.Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas

natyres.xIsx
Copy of 1.Pasgyra e pozicionit financiar.xIsx

AutoAsija sh.a -PF +Shenime ,2021..pdf
Vendimi i Asamblese.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F2CF73-EAB7-419A-A867-4C4CF41D4FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C2FF7B-2205-4737-90D4-6E99EC64B0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5575B3E1-148E-46D1-9EAF-DBCB62AD4155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5575B3E1-148E-46D1-9EAF-DBCB62AD4155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094A91FD-7855-4B70-AB10-F16E3F9C232E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D563BB-8320-471B-A11D-3999DB49270B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F64A09-8942-4D80-AAB2-3A6E0A3E9E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F643F5E-2778-4D6E-948C-41DED316E07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F643F5E-2778-4D6E-948C-41DED316E07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104FACFE-01FA-4CAA-93E0-76FDCBF83145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EA4D8E-73EA-4444-9F9C-C72971EA9027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EA4D8E-73EA-4444-9F9C-C72971EA9027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20717DC2-2853-4836-9642-B062914466D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9B37A1-1F96-4DCD-8448-C1BFF2F236A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8C0217-0BA4-4F14-973C-3F2D55DA1338
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10/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-966723-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 21.07.2021 ku éshté vendosur:
Hapja e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H Mugaj;
Ndertese me nr pasurie 22/8, vol.1, fq. 236, zona kadastrale 2726; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2023

Numri i ceshtjes: CN-205467-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 30.09.2023 ku &shté vendosur:
Mbyllja e njé€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore;, K Mugaj; Ndertese
me nr pasurie 22/8, vol.1, fq. 236, zona kadastrale 2726, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2023

Numri i ceshtjes: CN-215824-10-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista ¢ Dokumenteve:
AutoAsjash.aPFShenime.pdf
Autoasjasha.pdf
VendimiiAsambleseAutoAsja.pdf
Copyof.Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

18/12/2023

Numri i ceshtjes: CN-230987-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 16.12.2023, ku
eshte kerkuar mbyllja e 3 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Vagarr; VAQARR;
Veture tip Renault AAI122FY; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon me targé AA 369 DK, tip Mercedes Benz i bardhe; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

22



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB3E6BD-AA90-4CCC-B66C-40CD649C12E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7E41E2-8E31-49B4-9F9D-8CAA84A1530A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B7FA78-A4C4-4F46-A359-0DD6577F0DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA003EB-8804-44D0-90A9-F6183E222B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7D5E5D-E4BD-4DBF-B589-E04191AFFBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4E3F42-829F-4B67-BA72-E002E4F4B320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96582E22-DC57-4D88-88E8-0C6BE687A201

Furgon Ducato me targa AA 147 GO; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-246605-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.01.2024 per riemerimin e
antareve te keshillit mbikqyres.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Panajot Nestor"') , Nga
Data ishte (""28/01/2021") u be (""28/01/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Panajot Nestor"') s
Kohézgjatia ishte ("'28/01/2024") u be (""28/01/2027")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kleusta Bera') , Nga Data
ishte (""28/01/2021") u be ("'28/01/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kleusta Bera') s
Kohézgjatia ishte ("'28/01/2024") u be (""28/01/2027")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Eglantina Nestor'"') , Nga
Data ishte (""28/01/2021") u be ("'28/01/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Eglantina Nestor'"') .
Kohézgjatia ishte ("'28/01/2024") u be (""28/01/2027")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-247772-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemeriimin e administratorit te
shogerise
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Asiap Gruda') s
Nga Data ishte (""01/02/2021") u be ("01/02/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Asiap Gruda') s
Kohézgjatia ishte (""01/02/2024"") u be (""01/02/2027")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267837-03-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE867E12-DEB0-48E1-9A08-13E06C55C718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5321A9EC-06F5-44B7-BB0B-411671A6CF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9733453D-ED4F-4F5D-B64B-78669B4D9B99

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Bardhyl, ndertese, zona kadastrale, nr.8130, numeri i pasurise 1/178/ND, volume 30, fage
20’. "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-334627-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023

Lista e Dokumenteve:

VendimiasambleseAutoAsja.pdf
RaportiiecurissAUTOASJA.pdf
Copyof.Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
Copyof.Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.x1sx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
AutoAsjash.aShenimePF.pdf

19/08/2024

Numri i ceshtjes: CN-351310-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.08.2024 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje/adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Tirane,
Rruga Teodor Keko, ndertesa nr. 33, hyrja 1; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/09/2024

Numri i ceshtjes: CN-361929-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesés daté 23.09.2024 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE Njesia
Bashkiake Nr. 5, Rruga Dritan Hoxha, Hyrja 2,Nr. Pasurie 1/568+2-N14/ 1/568+2N17;

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273D6D55-3652-4D8D-94B5-9ED3A650CF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3469D1A1-D02B-417D-8C46-80CE038A3366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5501357C-4C2B-4EBF-883A-3CFF176A249F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3C7A5E-8CCF-4F1F-8D27-CA347AFD78F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2795E5-53A4-4C15-8174-BF0E97A29A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CD51A9-7157-4679-A1A7-2B43425E3459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD5FA90-3D1D-41F3-90DC-D51BABE54515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B178378A-E1D6-4639-A040-0565BBE25F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54BF984-FE75-46DE-B805-A8E71CA8F5D1
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17/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413750-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit te shogerise date
14.02.2025, ku eshte vendosur hapja e adresave dytesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; LALM;
Automjet Fiat Doblo me targe AB419RF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; LALM;
Motor TRINITY 110i me targe BF312; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; LALM;
Motor Dayang DY100-A me targe BP384; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; LALM;
Motor Dayang DY125-9 me targe AV546; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vagarr; VAQARR;
Motor me targe CAF 202, marke Dayang, tipi XCA DY 50B, ngjyre e kuge; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté :19/05/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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